Tecnologia Educacional

Rio Bonito, 27 de dezembro de 2021.

À
Solares Ação Social e Cidadania
Exma. Senhora
Hudila Mônico – Diretora de Finanças

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 007/2021

Prezada Senhora

Segue a proposta para os serviços.

Item Qtd Mensal Ano

CRIAÇÃO DE CONTEÚDOS EM MÍDIAS SOCIAIS FOCADOS
NAS COMUNIDADES

12 13.500,00 162.000,00

Valor total da proposta: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais)

Condições:

Validade da proposta: 30 dias

Pagamento: mensal no valor dos serviços R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

Os documentos faltantes necessários serão entregues antes da primeira emissão de NFS.
Liberalidade pela qual agradecemos antecipadamente caso sejamos escolhidos.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente.

RUA JOAO MARQUES FERREIRA 47 PARTE - PRACA CRUZEIRO

RIO BONITO – RJ - CEP 28800-000

www.educomunicador.com

Jeremias Sando Junior

http://www.educomunicador.com/

	À
	Hudila Mônico – Diretora de Finanças
	Valor total da proposta: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais)